EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÃO PARA  SELEÇÃO DOCENTE

DO CURSO DE REDES DE
COMPUTADORES

COORDENAÇÃO DO CURSO DE: REDES DE COMPUTADORES

UNIDADE: UNAMA - CAMPUS ANANINDEUA

A Universidade da Amazônia – UNAMA Campus Ananindeua, sediada em BR 316 Km 03,
Bairro do Coqueiro, faz saber a todos os interessados, as inscrições homologadas no processo
seletivo após análise curricular em ordem aleatória, destinado ao preenchimento de vagas para
contratação de professor no curso de CST EM REDES DE COMPUTADORES.

DISCIPLINA CANDIDATO SITUAÇÃO

SEGURANÇA DE REDES
AVANÇADA

VIRTUALIZAÇÃO

Márcio Rodrigues Pinheiro

HOMOLOGADA

Agenor Antonio Prado
Felipe Carrara couto
Eduardo Costa de Carvalho
Armando Jorge Hage Filho
Alexandre Márcio Melo da
Silva
Wendel de Oliveira Castro
Rodrigo Silva Marques

 Isadora Mendes dos Santos
 Daniele Moura de Queiroz

Ananindeua, 05 de julho de 2018